
UCHWAŁA NR LXIX/642/23 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/331/29 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19 maja 2021r. 
w sprawie Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i 1463), art. 11 ust. 2, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, zm: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407 i 1641), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 535) Rada Miejska w Morawicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/331/29 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19 maja 2021r. w sprawie Statutu 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7. otrzymuje następujące brzmienie 

„W ramach Ośrodka działają: Świetlica Środowiskowa w Morawicy oraz Samorządowe Centrum 
Opiekuńczo – Mieszkalne w Brudzowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53659EBA-6B51-4725-9F30-039CF148EDAB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W ramach Programu ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej pn. „ Centra 
Opiekuńczo – Mieszkalne” Gmina Morawica wybudowała całodobową placówkę dla osób 
z niepełnosprawnościami, posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności, tj. Samorządowe Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne w Brudzowie. 

W związku z faktem, iż w/w Centrum działać będzie w strukturze Miejsko -Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Morawicy, zachodzi konieczność dostosowania brzmienia statutu MGOPS do tej 
okoliczności. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53659EBA-6B51-4725-9F30-039CF148EDAB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIX/642/23 
Data dokumentu 2023-09-27 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/331/29 Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 19 maja 2021r. w sprawie Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Morawicy 

Identyfikator dokumentu 53659EBA-6B51-4725-9F30-039CF148EDAB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1513557275 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-09-27 11:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53659EBA-6B51-4725-9F30-039CF148EDAB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIX/642/23 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 7
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-27T09:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




